
Apartament nën çati me tre dhoma gjumi në
Famagusta
Famagusta, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1871

Gati për të hyrë brenda.

Vend qendror me potencial të lartë qiraje.

Objektet e pasura dhe menaxhimi.

Plani �eksibël i pagesës.

Dizajn modern dhe ndërtim me cilësi të lartë.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

272 m² 3 Dhomat e
gjumit

1 Banjo 24 muaj
Këste

mars 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£320 000



Apartament nën çati me tre dhoma gjumi në

Famagusta
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament nën çati me tre dhoma gjumi në

Famagusta
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

ATM Bar Farmaci �tnesi

Heqja Kafene
Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Parkim makinash

Pishinë (e hapur) Qendrat tregtare Restorant
Salla e

Takimeve/Konferencave

Shërbimi i portierit Siguria e dyerve Tregu



Plani i sitit
Famagusta, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Supermarket 1 min

Banka 1 min

Shkolla 1 min

universiteti 1 min

Restorante 1 min

Qendra Tregtare 1 min

Porti i Famagusta 1 min

Plazhi i Artë 1 min

Aeroporti Ndërkombëtar Ercan 45 min

Aeroporti Ndërkombëtar i Larnakës 45 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Jetesa moderne në zemër të Famagusta

Ky Projekti i sapopërfunduar rezidencial dhe komercial në Famagusta ofron një mundësi të

jashtëzakonshme si për pronarët e shtëpive ashtu edhe për investitorët. Zhvillimi përbëhet nga dy blloqe

me Rrethet të bollshme 1-dhoma gjumi dhe 2-dhoma gjumi, penthouse me 3 dhoma gjumi, së bashku

me hapësira tregtare që variojnë nga 93 m² deri në 600 m².

Projektuar për rehati dhe komoditet, Projekti është i vendosur në mënyrë strategjike, duke siguruar

qasje të lehtë në lehtësitë kryesore, qendrat e biznesit dhe zonat e kohës së lirë. Rrethet janë të krijuara

me planimetri moderne dhe përfundime të cilësisë së lartë, duke i bërë ato ideale si për banim ashtu

edhe për investime me qira.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit
Penthouse

Nr

43

Blloko

A

Kati

12

Brendshme

97.00 m²

Tavanë

175.00 m²

Hapësira totale e banimit

272.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

mars 2021

Data e dorëzimit

mars 2025

Çmimi

£320 000

Shuma �llestare e pagesës

£160 000 

50% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste qershor 2025 £6 667

2. me këste korrik 2025 £6 667

3. me këste gusht 2025 £6 667

4. me këste shtator 2025 £6 667

5. me këste tetor 2025 £6 667

6. me këste nëntor 2025 £6 667

7. me këste dhjetor 2025 £6 667

8. me këste janar 2026 £6 667

9. me këste shkurt 2026 £6 667

10. me këste mars 2026 £6 667

11. me këste prill 2026 £6 667

12. me këste maj 2026 £6 667

13. me këste qershor 2026 £6 667

14. me këste korrik 2026 £6 667

15. me këste gusht 2026 £6 667

16. me këste shtator 2026 £6 667

17. me këste tetor 2026 £6 667

18. me këste nëntor 2026 £6 667

19. me këste dhjetor 2026 £6 667

20. me këste janar 2027 £6 667

21. me këste shkurt 2027 £6 667

22. me këste mars 2027 £6 667

23. me këste prill 2027 £6 667

24. me këste maj 2027 £6 659

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

50%


